

نیکو خصلت: اجازه نمی‌دهیم حواشی ما را از اهدافمان دور کند



عصر آزادی/اسرویس ورزشی: سازمان تیم‌های ملی کاراته گفت: فدراسیون کاراته و به تبع آن سازمان تیم‌های ملی مسییر تازه‌ای را برای تیم‌های ملی ترسیم کرده و انتظارات از سرمربیان تیم‌های ملی اجرای برنامه‌های مصوب است.

عصر آزادی/فرهاد فرهادپور؛ دکتر سعید نیکو خصلت در تحلیل خود از دو مرحله رقابت های انتخابی تیم ملی در تمام رده های سنی، اظهار داشت: آنچه که در طول چندین ماه گذشته شاهد آن هستیم پویایی مربیان سطح کشور در تربیت قهرمانان کاراته می‌باشد که به نظر می‌رسد این رویکرد نسبت به سال‌های گذشته امیدوارانه‌تر دنبال می‌گردد. افزایش سطح حساسیت و مطالبه‌گری در سطح مربیان کاراته و توجه رسانه‌ها به امور تیم‌های ملی از یک سو و از سوی دیگر تلاش فدراسیون برای شفافیت امور و برقراری انتخابی‌ها تا حد امکان عادلانه، نوبت ظهور پدیده‌های جدید در کاراته را می‌دهد.

پذیرفته‌شدگان دوره‌های مربیگری درجه ۳ غارنوردی معرفی شدند



عصر آزادی/اسرویس ورزشی: پیرو برگزاری ۴ دوره مربیگری درجه ۳ غارنوردی آقایان و بانوان در استان‌های فارس و آذربایجان شرقی، پذیرفته‌شدگان این دوره‌ها معرفی شدند.

عصر آزادی/فرهاد فرهادپور؛ زارع مسئول کمیته غارنوردی هیات کوه نوردی آذربایجان شرقی و بهزاد قمی از شهرستان مراغه نیز جزو پذیرفته‌شدگان این دوره معرفی شده‌اند. گفتنی است دوره مربیگری غارنوردی درجه ۳ کشور بزرگداشت استاد باقر صمدیان طی چهار روز از بیست و ششم تا بیست و نهم دی ماه به میزبانی کمیته غارنوردی هیات کوه نوردی و صعودهای ورزشی آذربایجان شرقی در سالن کوثر تبریز برگزار شده بود.

افتخاری بزرگ برای ژیمناستیک استان آذربایجان شرقی

بانی در قالب تیم ملی ترامپولین عازم مسابقات هنگ کنگ خواهد شد



عصر آزادی/اسرویس ورزشی: حسین بانی ورزشکار استان آذربایجان شرقی در قالب تیم ملی ترامپولین راهی هنگ کنگ شد.

عصر آزادی/فرهاد فرهادپور؛ محمد حسین بانی ورزشکار استان آذربایجان شرقی در قالب تیم ملی ترامپولین راهی مسابقات آسیایی ژیمناستیک رشته ترامپولین که اردیبهشت ماه ۱۴۰۳ به میزبانی هنگ کنگ برگزار خواهد شد به همراه تیم ملی

به مسابقات اعزام خواهد شد.

کسب مدال برنز توسط نماینده ی نونهال آذربایجان شرقی در مسابقات قهرمانی کشور



عصر آزادی/اسرویس ورزشی: کشتی گیر نونهال آذربایجان شرقی به مدال برنز کشور دست یافت.

عصر آزادی/فرهاد فرهادپور؛ مسابقات شش وزن نخست رقابت های کشتی آزاد نونهالان قهرمانی کشور در سالن شهدای هفتم تیر تهران برگزار شد.

در وزن ۴۸ کیلوگرم نماینده ی شایسته ی استان، ایلشن علی پور توانست با غلبه بر کشتی گیران بوشهر و تهران به مرحله ی بعد صعود نماید. در ادامه در دور سوم با باخت مقابل کشتی کشی ملی‌مازندران، با فرارگیری در گروه شانزدهم مسجود و با غلبه بر حرفان زنجان، سهمیه ی مازاد مازندران و گیلان بر روی سکوی سوم کشوری قرار گرفت.

تراکتور به دنبال برد برابر گل گهر



بازی هم هفته اول لیگ برتر تیم تراکتور باید در سیرجان به مصاف گل گهر می رفت و تراکتور این بار با قریان بردیف نتیجه را ۲ بر یک به گل گهر واگذار کرد.

تراکتور ۲ - تراکتور ۲
تیم تراکتور باز هم در پیروزی مقابل گل گهر در تبریز ناکام بود. بازی جذاب و پر گل که در نهایت با تساوی ۲ بر ۲ به اتمام رسید تا شاگردان خمز تنها به یک امتیاز این بازی قناعت کنند.

گل گهر صفر - تراکتور ۱
در هفته دوازدهم لیگ برتر فصل جاری تیم تراکتور در سیرجان با گل گهر ۲ ساله پیروزی رسیده و با تک گل گوستاوو برابر گل گهر به برتری دست یافت.

عصر آزادی/اسرویس ورزشی: تیم تراکتور به دنبال تکرار برد دور رفت برابر تیم گل گهر سیرجان است.

عصر آزادی/فرهاد فرهادپور؛ در هفته بیست و هفتم لیگ برتر فوتبال کشور تیم تراکتور روز شنبه ۲۲ اردیبهشت در ورزشگاه یادگار امام(ره) تبریز میزبان تیم گل گهر سیرجان است.

بازی رفت دو تیم در سیرجان با تک گل گوستاوو تیم تراکتور برابر میزبانان به برتری دست یافت.

تراکتوری‌ها تنها در فصل ۱۳۹۹/۱۴۰۰ موفق شدند هر دو بازی رفت و برگشت را با نتیجه یک بر صفر به سود خود رقم زنند و حالا بعد از ۳ سال به دنبال تکرار برد و کسب هر ۶

تحولات عظیم در استخرهای آذربایجان شرقی در راستای حفظ جان مردم



شرفشاهی با گلایه از عدم نگهداری صحیح از استخرها توسط مستاجرین بیان داشت: متأسفانه در سال های گذشته مستاجرین و افراد غیرفنی اطلاعات کافی در خصوص نگهداری از استخرها نداشتند و همین موضوع آسیب جدی به استخر های استان وارد کرده بود که در همین زمینه کارشناسان دفتر فنی و مهندسی اداره کل ورزش و جوانان استان با نظارت های مداوم و تذکرات جدی مانع از آسیب رسانی به استخرها می شوند.

معاون فنی و مهندسی اداره کل ورزش و جوانان استان تصریح کرد: در حال حاضر دو استخر بزرگ سپهند و کوثر تبریز که در حال تعمیر هستند به زودی تکمیل شده و جهت استفاده عمومی در اختیار مردم قرار می گیرند. استخرهای مراغه و باسمنج نیز سعی می شود تا یک ماه آینده تکمیل و بازسازی استخر اهر نیز تا شروع فصل تابستان به اتمام خواهد رسید.

شرفشاهی در پایان بیان داشت: اقدامات عمرانی اداره کل ورزش و جوانان استان در دو سال اخیر بی سابقه بوده است و با توجه به اعتباراتی که توسط مدیرکل ورزش و جوانان استان جذب شده است، شاهد تحولات عظیم در پروژه های عمرانی هستیم که در این زمینه از حمایت ها و پیگیری های مدیرکل ورزش و جوانان استان قدردانی می کنم. اداره کل ورزش و جوانان استان هیچگونه ریسکی در قبال جان مردم انجام نمی دهد چراکه هرگونه اتفاق ناگوار در استخرها قابل جبران نیست و نمی توان در این زمینه کوتاهی کرد لذا تلاش می شود تمامی استخرها بدون کمترین ایراد و تهدید در اختیار عموم مردم قرار گیرد.

عصر آزادی/اسرویس ورزشی: عملیات بازسازی و تعمیرات گسترده استخرهای استان آذربایجان شرقی آغاز شد.

عصر آزادی/فرهاد فرهادپور؛ سعید عطا شرفشاهی معاون فنی و مهندسی اداره کل ورزش و جوانان استان با اشاره به تعمیرات اساسی در استخر های استان گفت: در راستای سیاست های اداره کل ورزش و جوانان استان و بر اساس وظایف دفتر فنی و مهندسی در خصوص افزایش ایمنی و مدیریت بهداشت در جهت حفظ سلامت عموم مردم اقدامات بسیار گسترده ای جهت تعمیرات اساسی با توجه به افزایش قدمت سازه استخرها و همچنین علیرغم وجود محدودیت منابع اعتباری آغاز گردیده است. وی افزود: با توجه به رطوبت بالای استخرها و همچنین سازه گاز کلر و گرمایش داخلی، سازه های استخرها دچار آسیب جدی می شوند که نیازمند تعمیرات اساسی بوده و در همین زمینه دفتر فنی و مهندسی با رعایت تمامی آئین نامه ها و مقررات ملی ساختمان اقداماتی انجام داده است.

شرفشاهی با اشاره به تعمیرات استخر های قدیمی استان اظهار داشت: چندین استخر استان که دارای قدمت بیش از ۳۰ سال هستند و سقف آنها دچار فرسودگی شده بودند، نیازمند تعمیرات اساسی بودند که با توجه به اینکه هدف از بازسازی این استخرها پیشگیری از هرگونه خسارت جانی و مالی بود، در همین زمینه جلسات مشترکی با مشاورین عالی استان، شورای فنی استان و معاونت عمرانی استانداری برگزار و تصمیمات اساسی برای تعمیرات استخرهای استان گرفته شد. معاون فنی و مهندسی اداره کل ورزش و جوانان استان در خصوص

دو بازیکن تیم والیبالی مس سونگون در تیم ملی جوانان



عصر آزادی/اسرویس ورزشی: تیم ملی والیبالی جوانان ایران برای عازم پاکستان خواهد شد.

عصر آزادی/فرهاد فرهادپور؛ تیم ملی والیبالی جوانان ایران برای حضور در لیگ ملت‌های آسیای مرکزی با ۱۴ بازیکن راهی پاکستان شد.

سومین دوره مسابقات والیبالی لیگ ملت‌های آسیای مرکزی (کاو)، از ۲۲ تا ۲۸ اردیبهشت در شهر اسلام‌آباد پاکستان برگزار می‌شود و با تصمیم فدراسیون والیبالی مبنی بر حضور فعال در منطقه آسیای مرکزی و همچنین آمادگی بیشتر در رده‌های سنی پایه، تیم ملی جوانان ایران در این مسابقات حاضر خواهد شد تا پس از رقابت با تیم‌های بزرگسالان کشورهای آسیای مرکزی آمادگی بیشتری برای حضوری شایسته در رقابت‌های والیبالی قهرمانی جوانان آسیا کسب کند.

دو بازیکن بلندقامت مس سونگون، پویا آریخواه و امیرعلی دولتی در تیم ملی جوانان کشور حضور دارند. ضمن اینکه مرتضی نریمانی سابقه حضور در تیم والیبالی مس سونگون را داشته و از این تیم به تیم ملی نوجوانان و جوانان راه یافت.

هزینه در ورزش سرمایه گذاری برای آینده است



جواد امان زاده، با اشاره به تغییر رویه شورای اسلامی شهر و شهرداری تبریز در بحث ورزش اظهار داشت: قدردان اعضای شورای شهر به ویژه کمیسیون ورزش و جوانان هستیم در حدود ۲۲ سال فعالیت ورزشی که داشتیم، تحول‌های صورت گرفته در دوره اخیر شوری بی نظیر بوده است.

معاون امور ورزشی اداره کل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی یادآور شد: قبلاً آزمون و خطا در حوزه استعدادیابی در مجموعه‌های ذی‌ربط و هیات‌های ورزشی صورت گرفته و اگر قرار است تقاهم‌نامه‌ای امضا شود، آن را به سامانه جامع استعدادیابی تبدیل کنیم تا اطلاعات ورزشکاران در آن ثبت شود.

امان زاده تاکید کرد: برای دستیابی به نتایج دقیق تر، پیشنهاد می‌کنم ۱۰ جلسه تمرینی برای مخاطبان برگزار شده و بعد از آن نجلسه صورت پذیرد.

امان زاده توضیح داد: زمانی که زیرساخت‌ها فراهم‌شده، بایستی بر اساس آمایش سرزمینی پیش برویم و رشته‌هایی که استعدادهای بیشتری دارند، به آن‌ها توجه کنیم همچنین توجه به رشته‌های المپیک نیز می‌تواند باعث شود این طرح جزو طرح‌های موفق قلمداد شود، بایستی بر اساس سامانه، نظارت صحیحی بر استعداها داشته باشیم تا بتوانیم آن‌ها را به سمت هیات‌های ورزشی هدایت کنیم.

برگی تاکید کرد: پیکرسنجی و استعدادیابی زمانی نتیجه‌بخش خواهد بود که به موضوع تغذیه نیز ورود شود، چون ممکن است خانواده‌ها آگاهی کاملی از نیازهای تغذیه‌ای برای نتایج حاصل از استعدادیابی و غربالگری جسمی فرزندان نداشته باشند.

به موفقیت بیشتری دست پیدا کند.

دیبری اظهار داشت: پیشنهاد می‌کنم تفاهم‌نامه‌ای با آموزش و پرورش منعقد شده و در وهله اول شرکت‌کنندگان در طرح تابستانی باشگاه ورزشی شهرداری و در وهله دوم تسام دانش آموزان تبریزی مورد استعدادیابی و غربالگری قرار گرفته و نتایج آن به خانواده و دبیران ورزش و مدارس اعلام شود چرا که این موضوع می‌تواند در موفقیت استعداها تأثیر بسزایی داشته باشد.

حجت‌الاسلام والمسلمین رسول برگی، هم در رابطه با این طرح خاطرنشان کرد: برای دستیابی به نتیجه مطلوب‌تر، این طرح می‌تواند بین باشگاه شهرداری، ادارات کل ورزش و جوانان و آموزش و پرورش استان و دانشگاه تبریز اجرا شود. عضو کمیسیون ورزش و جوانان شورای اسلامی شهر تبریز یادآور شد: قطعا هر هزینه‌ای که در حوزه ورزش و تندرستی شهروندان به ویژه نوجوانان و جوانان صورت می‌گیرد، سرمایه‌گذاری برای آینده و به نفع شهر و جامعه است. وزارت بهداشت و درمان هم باید در این حوزه نقش داشته باشد.

حرکت عظیمی در ورزش تبریز رقم بخورد، ادعان داشت: انشالله برنامه‌های باشگاه ورزشی شهرداری تبریز در خصوص استعدادیابی طرح‌های تابستانی با همکاری ادارات کل ورزش و جوانان و آموزش و پرورش آذربایجان شرقی نتایج قابل قبولی را رقم خواهد زد.

شهرام دیبری در این رابطه خاطر نشان کرد: طرح استعدادیابی هر چه با جامعه آماری بیشتری صورت پذیرد، نتایج مناسب‌تری خواهد داشت و می‌توان به نتایج مطلوب‌تر امیدوار بود.

دبیر کمیسیون ورزش و جوانان شورای اسلامی شهر تبریز یادآور شد: با توجه به اهداف ارانه شده توسط متولیان اجرای برنامه‌های استعدادیابی و پیکرسنجی، این طرح بسیار خوب است و حدود ۱۵-۲۰ سال قبل به فکر ایجاد مدرسه ورزشی و استعدادیابی در زمینه‌های مختلف بودیم تا اتلاف وقت و انرژی صورت نگیرد چرا که ممکن است فردی در یک رشته خاص استعداد نداشته باشد اما چندین سال در آن رشته تلاش و هزینه کند در حالی که می‌توانست در رشته دیگری

قهرمان پارادوومیدانی درگذشت

رشید مسجدی قهرمان جهان و بازی های پارا آسیایی هانگژو چین در رشته پارادو و میدانی درگذشت.

به گزارش ایسنا، رشید مسجدی که به دلیل وجود غده‌ای در رنانش در بیمارستان میلاد اصفهان تحت عمل جراحی قرار گرفته بود، درگذشت. مرحوم مسجدی قهرمان مسابقات جهانی پاریس و بازی های پارا آسیایی هانگژو چین در پرتاب وزنه بود.

وی پس از درخشش در بازی های پارا آسیایی هانگژو در حال آماده سازی خود برای شرکت در پارالمپیک پاریس بود و یکی از امید های پارا آسیایی هانگژو بود. مدال طلا بود. خبرگزاری دانش‌جویان ایران (ایسنا) این ضایعه تلخ را به خانواده مرحوم مسجدی و جامعه ورزش تسلیت می گوید و برای آن مرحوم طلب مغفرت و برای بازماندگان صبر و شکیبایی مسالت دارد.



استفاده از ناوگان اتوبوسرانی در نظر گرفته شده است.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تبریز و حومه داد: تماشاگران محترم می توانند از ساعت ۱۶ روز شنبه ۲۲ اردیبهشت ماه از طریق مبادی فوق، با استفاده از اتوبوس های شرکت واحد به ورزشگاه یادگار امام(ره) مراجعه کنند.

سرویس دهی ناوگان اتوبوسرانی تبریز به ورزشگاه یادگار امام

عصر آزادی/اسرویس ورزشی: مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی تبریز و حومه از سرویس دهی ناوگان این شرکت به ورزشگاه یادگار امام (ره) برای تماشاگران بازی تراکتور- گل گهر سیرجان خبر داد.

عصر آزادی/فرهاد فرهادپور؛ محمد حسین زاده با اعلام این خبر گفت: با توجه به برگزاری مسابقه فوتبال بین تیم های تراکتور و گل گهر سیرجان از دیدارهای هفته بیست و هفتم مسابقات لیگ برتر فوتبال کشور، شرکت واحد اتوبوسرانی تبریز و حومه به تماشاگران پرشور و فهیم تبریزی جهت مراجعه به ورزشگاه یادگار امام (ره) خدمات ایاب و ذهاب ارائه خواهد کرد.

وی افزود: چهارراه عباسی، میدان ستارخان(یکه دکان) و میدان جهاد(نصف راه) به عنوان مبادی انتقال تماشاگران به ورزشگاه یادگار امام (ره) با